2

[image: image1.jpg]XXX 2]

N e
of A |+
> D¢ [
> /I [
N le

LY LX)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________

                                            № ___
г. Лесной

О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией городского округа «Город Лесной» муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации
 городского округа «Город Лесной» от 16.07.2020 № 761
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ                          «Об организации предоставления государственных и муниципальных                         услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент «Выдача разрешений на строительство объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 16.07.2020  № 761 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией городского округа «Город Лесной» муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов капитального строительства», следующие изменения:
1.1. Изложить подпункт 14 пункта 18 в новой редакции:

«14) копия договора о развитии территории в случае, если строительство, реконструкцию объектов капитального строительства планируется осуществлять в границах территории, в отношении которой органом местного самоуправления принято решение о комплексном развитии территории (за исключением случаев самостоятельной реализации Российской Федерацией, субъектом Российской Федерации или муниципальным образованием решения о комплексном развитии территории или реализации такого решения юридическим лицом, определенным в соответствии с настоящим Кодексом Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации).».
1.2. Исключить абзац 3 из подпункта 7 пункта 21.
1.3. Исключить абзац 2 из пункта 56.

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике и жилищно-коммунальному хозяйству Строкова Д.В.

Глава городского округа

«Город Лесной»                                                                                        С.Е. Черепанов